
10

1 2

3

4

5

6

7 8

11 12 13

14 15 16 17

9

18

19 20 21

22

23

24

25 26

27

28 29 30

Tuerca M1230 941236 R30-EBA-5P

Brida exterior 6”

Piedra esmeril desbaste

28 941234 R28-EBA-5P

R29-EBA-5P29 941235

Tornillo M5x10R27-EBA-5P27 941233

Guarda derecha26 941232 R26-EBA-5P

Soporte de guarda

Tornillo M5x10

24 941230 R24-EBA-5P

R25-EBA-5P25 941231

Tuerca M5R23-EBA-5P23 941229

Tuerca M6R21-EBA-5P21 941227

Guarda protectora derecha22 941228 R22-EBA-5P

Tuerca M4

Arandela plana 6

18 941224 R18-EBA-5P

R19-EBA-5P19 941225

Arandela plana 4R17-EBA-5P17 941223

Arandela de presión 620 941226 R20-EBA-5P

Tornillo M6x16

Tornillo M4x10

14 941220 R14-EBA-5P

R15-EBA-5P15 941221

No. ClaveCódigo Descripción
Ensamble de rotor

Balero 6002

Tornillo M5x12

Protector de cable

Cable de alimentación

Cilindro de motor

Campo

Tapa trasera

Tornillo M5x135

Tornillo M8x16

Placa soporte

Soporte derecho para guarda

1 941207 R1-EBA-5P

R2-EBA-5P

R3-EBA-5P

R5-EBA-5P

R6-EBA-5P

R7-EBA-5P

R8-EBA-5P

R9-EBA-5P

R10-EBA-5P

R11-EBA-5P

R12-EBA-5P

R13-EBA-5P

Abrazadera

2 941208

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

941209

941210

941211

941212

941213

941214

941215

941216

941217

941218

941219

R4-EBA-5P

A A

Bisagra de guarda16 941222 R16-EBA-5P

Esmeril de banco de 5" de 1/6 Hp Código: 29994 Clave: EBA-5P



Guarda protectora izquierda56 941264 R56-EBA-5P

Tuerca M12 especialR55-EBA-5P55 941263

Piedra de esmeril para afilar54 941262 R54-EBA-5P

Tuerca M5

Guarda izquierda

52 941260 R52-EBA-5P

R53-EBA-5P53 941261

Arandela de presión 5R51-EBA-5P51 941259

CubrepolvoR49.1-EBA-5P49.1 941257

Arandela plana 550 941258 R50-EBA-5P

Abrazadera para capacitor

Tornillo M5x14

47.1 941254 R47.1-EBA-5P

R48-EBA-5P48 941255

Capacitor 8uF/250VR47-EBA-5P47 941253

Interruptor49 941256 R49-EBA-5P

Arandela dentada 5

Base

44 941250 R44-EBA-5P

R45-EBA-5P45 941251

No. ClaveCódigo Descripción
Tapa de guarda

Tornillo M5x42

Tornillo especial M6x12

Arandela dentada 6

Arandela plana 6

Perilla M6

Pata

Tornilo M5x10

Tapa inferior

Tornillo M5x8

Arandela de presión 5

Terminal de ojillo 5

31 941237 R31-EBA-5P

R32-EBA-5P

R33-EBA-5P

R35-EBA-5P

R36-EBA-5P

R37-EBA-5P

R38-EBA-5P

R39-EBA-5P

R40-EBA-5P

R41-EBA-5P

R42-EBA-5P

R43-EBA-5P

Soporte de apoyo

32 941238

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

941239

941240

941241

941242

941243

941244

941245

941246

941247

941248

941249

R34-EBA-5P

B

Tornillo M6x1246 941252 R46-EBA-5P

Soporte izquierda para guardaR57-EBA-5P57 941265

Esmeril de banco de 5" de 1/6 Hp Código: 29994 Clave: EBA-5P

31

32

333435363738

39

40
41

42

43

44

45

46

47

4849

5051525354
55

56

57

47.1
49.1

B


